42388

23/11/2012.w_dgD0GBT .

' Wz/mz?/é'ﬂ /&/é SO

m‘////ri rrsoc so e ///// DI PTG 2O //'//r‘ Goser b Ik A ////- s /zﬂ/ AN

C/‘/}/_w} v /_él.///?f//// PRV AT /'//)‘//////:"/’f-/////; rertle weede
IL DIRETTORE GENERALE S.I.A.

Visto il D.M. 21/02/2011 n. 44 pubblicato nella G.U n. 89 del 18 aprile 2011 recante
"Regolamento concernenite le regole tecniche per l'adozione nel processo civile e nel processo
penale delle tecnologie dell'informazione ¢ della comunicazione, in attuazione dei principi previsti
dal Decreto Legislativo 7 marzo 2005. n. 82, e successive modificazioni, ai sensi dell ‘articolo 4.
commi | ¢ 2. del Decreto Legge 29 dicembre 2009. n. 193, convertito nella Legge 22 febbraio 2010
n 247

Tenuto conto delle disposizioni transitorie di cui l'art. 35del DM 21/02/2011 n.44:

Accertata l'installazione e l'idoneitd delle attrezzature informatiche, unitamente alla
funzionalita dei servizi di comunicazione dei documenti informatici presso il Tribunale di Teramo:

Considerato [’esito positivo della fuse di sperimentazione ivi condotta ed in particolare
con riguardo alle trasmissioni telematiche previste dal sopra richiamato Decreto Ministeriale.

Visto il Decreto in data 16 novembre 2011 n. 45682 che. ai sensi dell’art. 35 comma 3 del
suddetto D.M. 44/2011, ha attivato indirizzo di Posta Elettronica Certificata (PEC) — di cui
all'art. 4 comma 2 del D.M. 4472011 - presso il sopra richiamato Ufficio giudiziario:

DECRETA

Lattivazione, a decorrere dal giorno 17 dicembre 2012 della trasmissione dei documenti
informatici (c.d. Processo Civile Telematico). presso il Tribunale di Teramo, a norma dell'art. 35,
comma 1. del D.M. 21/02/201 1 n.44, relativamente a quanto di seguito indicato:

o Procedimenti: Fallimentare.

Il Direttore Generale

S A SR R A TN R Y AV e L p S P s 00



